
19/01/11 456.147

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2009 2014

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2011 m. sausio 19 d., trečiadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2011 m. sausio 19 d., trečiadienis

 

 

09.00–12.20     PRIORITETINĖS DISKUSIJOS

 

12.30–13.30     BALSAVIMAS

1 12011 m. sausio 19 d., trečiadienis

456.147/OJ 456.147/OJ

09.00–12.20 PRIORITETINĖS DISKUSIJOS

12.30–13.30 BALSAVIMAS

15.00–20.00 Diskusijos

39 • Europos Vadovų Tarybos susitikimo gruodžio 16–17 d. išvados

Europos Vadovų Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2010/2655(RSP)]

40 • Vengrijos pirmininkavimo ES veiklos programa

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2010/2877(RSP)]

36 À«««II - Pacientų teisės į sveikatos priežiūros paslaugas kitose valstybėse narėse

Rekomendacija antrajam svarstymui: Françoise Grossetête (A7-0307/2010)

[11038/2/2010 - C7-0266/2010 - 2008/0142(COD)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

81 À - Miškų teisės aktų vykdymo, miškų valdymo ir prekybos mediena (angl. FLEGT) savanoriškas
partnerystės susitarimas

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

B7-0028/2011

[2010/3015(RSP)]

69 ««« - ES ir Kamerūno susitarimas dėl miškų teisės aktų

Rekomendacija: Yannick Jadot (A7-0371/2010)

[12796/2010 - C7-0339/2010 - 2010/0217(NLE)]

Tarptautinės prekybos komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis

70 ««« - ES ir Kongo susitarimas dėl miškų teisės aktų

Rekomendacija: Yannick Jadot (A7-0370/2010)

[10028/2010 - C7-0170/2010 - 2010/0062(NLE)]

Tarptautinės prekybos komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis

66 À - EB ir Ramiojo vandenyno valstybių laikinasis partnerystės susitarimas

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

B7-0022/2011

[2010/2851(RSP)]



2 22011 m. sausio 19 d., trečiadienis

456.147/OJ 456.147/OJ

32 ««« - Europos bendrijos ir Ramiojo vandenyno valstybių laikinasis partnerystės susitarimas

Rekomendacija: David Martin (A7-0365/2010)

[05078/2010 - C7-0036/2010 - 2008/0250(NLE)]

Tarptautinės prekybos komitetas

85 À - Tarptautinis įvaikinimas Europos Sąjungoje

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

Bendra rezoliucija B7-0029/2011, B7-0029/2011, B7-0030/2011, B7-0036/2011, B7-0037/2011,
B7-0038/2011

[2010/2960(RSP)]

71 À - Europos Bendrijų ir Serbijos stabilizacijos ir asociacijos susitarimas

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

B7-0021/2011

[2010/2980(RSP)]

54 ««« - Europos Bendrijų ir Serbijos Respublikos stabilizacijos ir asociacijos susitarimas

Rekomendacija: Jelko Kacin (A7-0362/2010)

[15619/2007 - C7-0341/2010 - 2007/0255(NLE)]

Užsienio reikalų komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis

12 À - Europos iniciatyva dėl Alzheimerio ligos ir kitų demencijos atmainų

Pranešimas: Marisa Matias (A7-0366/2010)

[COM(2009)0380 - 2010/2084(INI)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

77 À - Astmos inhaliatoriai

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

B7-0026/2011

[2010/2962(RSP)]

88 À - Haičio atstatymas praėjus vieniems metams po žemės drebėjimo: humanitarinė pagalba ir atstatymas

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

Bendra rezoliucija B7-0023/2011, B7-0023/2011, B7-0024/2011, B7-0025/2011, B7-0027/2011,
B7-0032/2011, B7-0034/2011

[2010/3018(RSP)]

80 À - Laisvės reikšti savo mintis ir įsitikinimus pažeidimas ir diskriminacija dėl seksualinės orientacijos
Lietuvoje

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

B7-0031/2011, B7-0033/2011

[2010/2981(RSP)]



15.00–20.00     

3 32011 m. sausio 19 d., trečiadienis

456.147/OJ 456.147/OJ

112 À • Krikščionių padėtis religijos laisvės atžvilgiu

Komisijos pirmininko pavaduotojos-Sąjungos vyriausiosios įgaliotinės užsienio
reikalams ir saugumo politikai pareiškimas

[2011/2521(RSP)]

83 • Saugumo padėtis Sahelio regione

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu

[2010/2938(RSP)]

Arnaud Danjean, Ioannis Kasoulides, Elmar Brok, José Ignacio Salafranca Sánchez-
Neyra, Michael Gahler, Krzysztof Lisek, Andrey Kovatchev (O-0180/2010 - B7-
0808/2010)
Europos liaudies partijos (krikščionių demokratų) frakcija
Komisijos pirmininko pavaduotoja-Sąjungos vyriausioji įgaliotinė užsienio reikalams ir
saugumo politikai
Saugumo politika
Sahelio regionas

105 À • Padėtis Baltarusijoje

Komisijos pirmininko pavaduotojos-Sąjungos vyriausiosios įgaliotinės užsienio
reikalams ir saugumo politikai pareiškimas

[2011/2514(RSP)]

74 • Derybos dėl ES ir Libijos pagrindų susitarimo

Pranešimas: Ana Gomes (A7-0368/2010)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento rekomendacijos Tarybai dėl derybų dėl
ES ir Libijos pagrindų susitarimo

[2010/2268(INI)]

Užsienio reikalų komitetas



4 42011 m. sausio 19 d., trečiadienis

456.147/OJ 456.147/OJ

120 • Prieglobsčio prašymų nagrinėjimo išlaidos valstybėse narėse

Klausimai, į kuriuos atsakoma žodžiu

Nadja Hirsch, Renate Weber, Cecilia Wikström, Louis Michel, Sonia Alfano, Stanimir Ilchev, Nathalie
Griesbeck, Jan Mulder (O-0169/2010 - B7-0662/2010)
Liberalų ir demokratų aljanso už Europą frakcija
Taryba
Informacijos, susijusios su finansinėmis išlaidomis, atsirandančiomis dėl prieglobsčio prašymų
nagrinėjimo valstybėse narėse, perdavimas

Nadja Hirsch, Renate Weber, Cecilia Wikström, Louis Michel, Sonia Alfano, Stanimir Ilchev, Nathalie
Griesbeck, Jan Mulder (O-0170/2010 - B7-0663/2010)
Liberalų ir demokratų aljanso už Europą frakcija
Komisija
Informacijos apie finansines išlaidas, atsirandančias dėl prieglobsčio prašymų nagrinėjimo valstybėse
narėse, perdavimas

Monika Hohlmeier, Simon Busuttil (O-0175/2010 - B7-0664/2010)
Europos liaudies partijos (krikščionių demokratų) grupė
Taryba
Informacijos dėl prieglobsčio prašymų nagrinėjimo išlaidų valstybėse narėse perdavimas

Monika Hohlmeier, Simon Busuttil (O-0176/2010 - B7-0665/2010)
Europos liaudies partijos (krikščionių demokratų) grupė
Komisija
Informacijos dėl prieglobsčio prašymų nagrinėjimo išlaidų valstybėse narėse perdavimas

Monika Flašíková Beňová, Claude Moraes, Sylvie Guillaume, Carmen Romero López, Antonio Masip
Hidalgo (O-0179/2010 - B7-0003/2011)
Europos Parlamento socialistų ir demokratų pažangiojo aljanso frakcija
Taryba
Komisijos pasiūlymas išdėstyti nauja redakcija Prieglobsčio tvarkos direktyvą - dabartinė padėtis

Hélène Flautre (O-0210/2010 - B7-0004/2011)
Žaliųjų frakcija/Europos laisvasis aljansas
Taryba
Prieglobsčio procedūrų direktyva - dabartinė padėtis

Kyriacos Triantaphyllides, Cornelis de Jong, Cornelia Ernst, Marie-Christine Vergiat (O-0177/2010 -
B7-0002/2011)
Europos vieningųjų kairiųjų jungtinė frakcija/Šiaurės šalių žalieji kairieji
Taryba
Informacijos, susijusios su Procedūrų direktyvos neišspręstais klausimais Taryboje, perdavimas
Parlamentui ir Komisijai

[2011/2529(RSP)]


	2011 m. sausio 19 d., trečiadienis
	09.00–12.20     PRIORITETINĖS DISKUSIJOS
	12.30–13.30     BALSAVIMAS
	15.00–20.00     


